
Zarządzenia nr 25/2023 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

w sprawie: zasad przydzielania oraz używania środków ochrony indywidualnej, odzieży 

i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej pracownikom Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 2376, art. 2377§ 1, art. 2378§ 1, art. 2379§ 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510,1700,2140, z 2023 r. poz. 240,641) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1.  

1. Zasady przydzielania oraz używania środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia 

roboczego oraz środków higieny osobistej pracownikom Starostwa Powiatowego 

w Czarnkowie, określa regulamin stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Zakres wyposażenia, ilość oraz okres używania, określa tabela norm przydziału środków 

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego stanowiąca załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

3. Wzór karty ewidencji odzieży i obuwia roboczego oraz środków ochrony indywidualnej 

przekazywanych pracownikowi stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia.  

§ 2.  

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzania traci moc Zarządzenie nr 11/2016 Starosty 

Czarnkowsko - Trzcianeckiego z dnia 16 marca 2016 r. w sprawie zasad przydzielania 

środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego, ekwiwalentu za pranie odzieży 

oraz środków higieny osobistej pracownikom Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi służby Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

§ 4.  

Zarządzenie w wchodzi w życie z dniem podjęcia i podpisania 

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 


